
Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

UITSLAG - RESULTS

Starters: 115 114 km Time: 3:04:48 Avg Speed. 37,01

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 3 3:04:48KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 079 689 36J 0:00:10

2 203 0:00:04WINDER Ruth USA NATIONAL TEAMUSA 100 075 015 18J 0:00:06

3 71 0:00:47KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 073 504 59J 0:00:04*

4 1 0:01:06VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 031 144 88

5 202 0:01:09GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAMUSA 100 058 941 46

6 72 0:01:09DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIESFRA 100 054 894 73

7 11 0:01:09D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5BEL 100 047 790 50*

8 184 0:01:09LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 140 495 23J

9 31 0:01:13BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANAPOL 100 064 125 89

10 32 0:01:16BATAGELJ Polona BTC CITY LJUBLJANASLO 100 034 543 92

11 12 0:01:16BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5ITA 100 025 253 17

12 212 0:01:19ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 110 475 73J

13 51 0:01:19BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAMITA 100 106 607 85J

14 4 0:01:21MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 086 854 23J

15 213 0:01:21HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 078 740 57

16 201 0:01:23RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAMUSA 100 061 316 93J

17 204 0:01:23HALL Katharine USA NATIONAL TEAMUSA 100 093 786 68

18 22 0:01:23CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACINGAUS 100 045 967 70

19 95 0:01:23VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 086 988 60J*

20 76 0:01:23VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 164 915 96J*

21 65 0:01:23GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTAITA 100 027 415 45

22 45 0:01:29PARKINSON Abby-Mae DROPSGBR 100 093 356 26J

23 192 0:03:50PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 092 329 66J

24 6 0:03:53TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 071 272 58

25 105 0:03:53GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEKESP 100 086 018 60J

26 2 0:03:53KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85J

27 104 0:03:53TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 100 098 041 55J

28 44 0:03:56VAN TWISK Abigail DROPSGBR 100 109 600 71J

29 216 0:03:56BORGLI Stine NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 074 011 81J

30 24 0:03:56	THORVILSON 	Leah CANYON SRAM RACINGUSA 100 507 386 60

31 115 0:03:56BILODEAU Véronique SAS - MACOGEPCAN 100 117 881 10

32 34 0:03:56STRICKER Anna Zita Maria BTC CITY LJUBLJANAITA 100 086 359 13J

33 86 0:03:56INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEBEL 100 070 778 49J*

34 26 0:04:01RIFFEL Christa CANYON SRAM RACINGGER 100 107 901 21J

35 73 0:04:08DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 078 600 14*

36 211 0:04:08MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 068 758 66

37 166 0:07:59GULLIKSEN Line Marie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMNOR 100 139 436 31

38 5 0:07:59KASTELIJN Yara WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 089 901 63J

39 13 0:08:13LETH Julie WIGGLE HIGH5DEN 100 063 242 79J

40 122 0:08:30WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAMGBR 100 043 106 22

41 63 0:08:55HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTABEL 100 064 817 05*

42 175 0:09:03DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 134 903 57

43 36 0:09:05BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANANED 100 102 009 46J

44 182 0:09:05RODIECK Wiebke GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 089 654 10J

45 42 0:09:07DURRELL Rebecca DROPSGBR 100 109 597 68

46 33 0:09:18RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANACRO 100 071 351 40

47 172 0:09:18DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10*

48 173 0:09:29DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 023 107 05*

49 205 0:09:31SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAMUSA 100 148 585 62J

50 111 0:09:46OSSOLA Irena SAS - MACOGEPUSA 100 138 896 73

51 66 0:22:08VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTABEL 100 087 003 75J*

52 96 0:22:08DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 097 776 81J*

53 132 0:22:08BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 100 137 751 92J

54 23 0:22:08GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACINGITA 100 058 863 65

55 106 0:22:08TRIAS JORDAN Ariadna LOINTEKESP 100 397 113 76J

56 162 0:22:08	FLETCHER Sara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMUSA 100 098 576 08

57 64 0:22:08SPOOR Winanda LENSWORLD - KUOTANED 100 065 021 15

58 74 0:22:08HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX 100 046 282 94

59 114 0:22:08LAROSE-GINGRAS Frédériqu SAS - MACOGEPCAN 100 081 774 84J

60 35 0:22:08ERIĆ Jelena BTC CITY LJUBLJANASRB 100 077 624 08J
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Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM1 30

203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM2 28

71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES3 26

1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM4 24

202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM5 22

72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES6 20

11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH57 18

184 LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAM8 16

31 BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANA9 14

32 BATAGELJ Polona BTC CITY LJUBLJANA10 12

12 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH511 10

212 ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAM12 8

51 BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAM13 6

4 MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAM14 4

213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM15 2

201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM16 0

211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM17 0



Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 3 3:04:48KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 079 689 36

2 203 3:04:52WINDER Ruth USA NATIONAL TEAMUSA 100 075 015 18

3 71 3:05:35KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 073 504 59

4 184 3:05:57LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 140 495 23

5 212 3:06:07ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 110 475 73

6 51 3:06:07BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAMITA 100 106 607 85

7 4 3:06:09MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 086 854 23

8 201 3:06:11RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAMUSA 100 061 316 93

9 95 3:06:11VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 086 988 60

10 76 3:06:11VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 164 915 96

11 45 3:06:17PARKINSON Abby-Mae DROPSGBR 100 093 356 26

12 192 3:08:38PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 092 329 66

13 105 3:08:41GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEKESP 100 086 018 60

14 2 3:08:41KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85

15 104 3:08:41TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 100 098 041 55

16 44 3:08:44VAN TWISK Abigail DROPSGBR 100 109 600 71

17 216 3:08:44BORGLI Stine NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 074 011 81

18 34 3:08:44STRICKER Anna Zita Maria BTC CITY LJUBLJANAITA 100 086 359 13

19 86 3:08:44INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 100 070 778 49

20 26 3:08:49RIFFEL Christa CANYON SRAM RACINGGER 100 107 901 21

21 5 3:12:47KASTELIJN Yara WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 089 901 63

22 13 3:13:01LETH Julie WIGGLE HIGH5DEN 100 063 242 79

23 36 3:13:53BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANANED 100 102 009 46

24 182 3:13:53RODIECK Wiebke GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 089 654 10

25 205 3:14:19SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAMUSA 100 148 585 62

26 66 3:26:56VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTABEL 100 087 003 75

27 96 3:26:56DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 097 776 81

28 132 3:26:56BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 100 137 751 92

29 106 3:26:56TRIAS JORDAN Ariadna LOINTEKESP 100 397 113 76

30 114 3:26:56LAROSE-GINGRAS Frédériqu SAS - MACOGEPCAN 100 081 774 84

31 35 3:26:56ERIĆ Jelena BTC CITY LJUBLJANASRB 100 077 624 08



Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Tussenspurten - Rushes - Intermediate sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 3 0:00:00

2 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 2 0:00:00

3 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 1 0:00:00

Rush 2

1 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 3 0:00:00

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 2 0:00:00

3 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 1 0:00:00

Rush 3

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 3 0:00:00

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 2 0:00:00

3 6 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 1 0:00:00



Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Bergklassement -  GPM - Mountainclassification

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Hoppe

1 213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM 5

2 42 DURRELL Rebecca DROPS 3

3 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 1

GPM 2 Valkenberg

1 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 5

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 1

GPM 3 Berendries

1 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 5

2 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 3

3 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1

GPM 4 Toepkapel

1 61 RIABCHENKO Tetiana LENSWORLD - KUOTA 5

2 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 3

3 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 1

GPM 5 Eikenmolen

1 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 5

2 192 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 3

3 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 1

GPM 6 Potaarde

1 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 5

2 26 RIFFEL Christa CANYON SRAM RACING 3

3 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 1

GPM 7 Muur

1 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 5

2 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 3

3 12 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 1

GPM 8 Bosberg

1 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 5

2 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 31 BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANA 1

GPM 9 Neuringen

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 5

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM 1

GPM 10 Muur

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 5

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 1

GPM 11 Bosberg

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 5

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 1

GPM 12 Neuringen

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 5

2 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 3

3 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 1



Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WM3 PRO CYCLING TEAM 9:16:51 19 13

2 USA NATIONAL TEAM 9:17:00 23 23

3 LOTTO SOUDAL LADIES 9:17:43 29 33

4 BTC CITY LJUBLJANA 9:20:49 51 93

5 NORWAY NATIONAL TEAM 9:21:00 56 123

6 CANYON SRAM RACING 9:23:44 82 183

7 WIGGLE HIGH5 9:25:02 57 73

8 DROPS 9:28:56 95 223

9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:42:14 137 423

10 LOINTEK 9:44:18 107 253

11 LENSWORLD - KUOTA 9:46:50 113 213

12 SAS - MACOGEP 9:50:14 140 313



Lotto Belgium Tour

Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen  Geraardsbergen

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19951110

2 11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5BEL 19900314

3 95 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19950901

4 76 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19930602

5 86 INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19921001

6 73 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19860408

7 63 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTABEL 19911121

8 172 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19840924

9 173 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920

10 66 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTABEL 19940726

11 96 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 19960421



Lotto Belgium Tour

Strijdlust - Combativité - Trophee Daan Myngheer

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

1 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAMUSA 19920826



Lotto Belgium Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

DNS - Niet gestart - Non partant

93 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL19940122

112 SACHET Iris SAS - MACOGEPFRA19940529

131 	KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED19950215

155 VERHOEVEN Aurore WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENFRA19900115

174 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED19980613

215 MOE Ingrid NORWAY NATIONAL TEAMNOR

DNF - Opgave - Abandon

14 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR19940920

15 GARNER Grace WIGGLE HIGH5GBR19970619

16 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5GBR19941224

41 SIMPSON Annabel DROPSGBR19900606

46 SHAW Lucy DROPSGBR19970717

52 FIDANZA Arianna ASTANA WOMEN S TEAMITA19950106

53 SKALNIAK Agnieszka ASTANA WOMEN S TEAMPOL19970422

54 MORZENTI Lisa ASTANA WOMEN S TEAMITA19980123

61 RIABCHENKO Tetiana LENSWORLD - KUOTAUKR19890828

62 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTABEL19910529

75 SCHMIDT Trine LOTTO SOUDAL LADIESDEN19880603

82 RIJKES Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMAUT19910402

83 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL19960213

84 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL19960608

91 DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL19891021

92 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL19951004

94 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL19970518

101 MARTINEZ BONAFE Cristina LOINTEKESP19960102

103 GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEKESP19900709

116 BEDARD Emma SAS - MACOGEPCAN19890724

121 VAINIONPÄÄ Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN19940411

123 	GRÖNDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAMFIN19950525

124 KALM Kelly ISOREX CYCLING TEAMEST19970406

125 LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAMBEL19781221

133 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED19960327

134 BOERMANS Sylvie JAN VAN ARCKELNED19790702

136 	DE VRIES Simone JAN VAN ARCKELNED19940730

141 DELTOMBE Evelien EQUANO CYCLING TEAMBEL19930524

143 TEMMERMAN Ilse EQUANO CYCLING TEAMBEL19830518

144 MATTHIJSSE Mathilde EQUANO CYCLING TEAMNED19800130

152 MICHIELSEN-STEVENS Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19991121

153 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19980630

154 OTTESTAD Mie Bjørndal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENNOR19970717

156 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE19880322

161 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL19931129

163 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA19960925

164 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMARG19850807

165 HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL19831006

171 ALLAERT Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL19960112

176 RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR19910713

181 KÜLLMER Lisa GERMANY NATIONAL TEAMGER19930615

183 RODIECK Inga GERMANY NATIONAL TEAMGER19961101

185 	SÜßEMILCH Laura GERMANY NATIONAL TEAMGER19970223

186 EBERT Michaela GERMANY NATIONAL TEAMGER19970607

191 PIETRZAK Lucja POLAND NATIONAL TEAMPOL19870106

194 PIKULIK Wiktoria POLAND NATIONAL TEAMPOL19980615

196 PIKULIK Daria POLAND NATIONAL TEAMPOL19970106

206 SCHNEIDER Samantha USA NATIONAL TEAMUSA19900918

214 AALERUD Katrine NORWAY NATIONAL TEAMNOR19941204



Lotto Belgium Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

UCI ID

1 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 8:45:02 23NED 100 079 689 36J 0:00:00

2 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 8:45:22 49USA 100 075 015 18J 0:00:20

3 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 8:45:49 9NED 100 031 144 88 0:00:47

4 11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 8:45:52 11BEL 100 047 790 50 0:00:50*

5 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 8:46:19 50USA 100 058 941 46 0:01:17

6 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 8:46:22 25USA 100 061 316 93J 0:01:20

7 31 BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANA 8:46:23 32POL 100 064 125 89 0:01:21

8 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 8:46:43 44BEL 100 073 504 59J 0:01:41*

9 184 LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAM 8:47:10 54GER 100 140 495 23J 0:02:08

10 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 8:47:14 106FRA 100 054 894 73 0:02:12

11 22 CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACING 8:47:24 80AUS 100 045 967 70 0:02:22

12 12 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 8:47:28 140ITA 100 025 253 17 0:02:26

13 45 PARKINSON Abby-Mae DROPS 8:47:31 90GBR 100 093 356 26J 0:02:29

14 212 ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAM 8:47:31 58NOR 100 110 475 73J 0:02:29

15 32 BATAGELJ Polona BTC CITY LJUBLJANA 8:47:34 118SLO 100 034 543 92 0:02:32

16 51 BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAM 8:47:34 87ITA 100 106 607 85J 0:02:32

17 4 MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAM 8:47:37 87NED 100 086 854 23J 0:02:35

18 65 GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTA 8:47:38 111ITA 100 027 415 45 0:02:36

19 213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM 8:47:40 132NOR 100 078 740 57 0:02:38

20 95 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:47:42 108BEL 100 086 988 60J 0:02:40*

21 76 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 8:47:50 169BEL 100 164 915 96J 0:02:48*

22 204 HALL Katharine USA NATIONAL TEAM 8:47:54 171USA 100 093 786 68 0:02:52

23 2 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 8:49:35 90NED 100 098 944 85J 0:04:33

24 6 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 8:49:58 102NED 100 071 272 58 0:04:56

25 216 BORGLI Stine NORWAY NATIONAL TEAM 8:50:12 180NOR 100 074 011 81J 0:05:10

26 105 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 8:50:14 124ESP 100 086 018 60J 0:05:12

27 34 STRICKER Anna Zita Maria BTC CITY LJUBLJANA 8:50:23 120ITA 100 086 359 13J 0:05:21

28 26 RIFFEL Christa CANYON SRAM RACING 8:50:24 155GER 100 107 901 21J 0:05:22

29 104 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 8:50:24 142ESP 100 098 041 55J 0:05:22

30 44 VAN TWISK Abigail DROPS 8:50:34 165GBR 100 109 600 71J 0:05:32

31 73 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 8:50:37 159BEL 100 078 600 14 0:05:35*

32 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 8:50:46 179NOR 100 068 758 66 0:05:44

33 115 BILODEAU Véronique SAS - MACOGEP 8:50:49 226CAN 100 117 881 10 0:05:47

34 86 INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 8:51:54 251BEL 100 070 778 49J 0:06:52*

35 192 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 8:52:05 258POL 100 092 329 66J 0:07:03

36 24 	THORVILSON 	Leah CANYON SRAM RACING 8:52:37 238USA 100 507 386 60 0:07:35

37 5 KASTELIJN Yara WM3 PRO CYCLING TEAM 8:54:28 154NED 100 089 901 63J 0:09:26

38 166 GULLIKSEN Line Marie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:54:29 162NOR 100 139 436 31 0:09:27

39 63 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 8:54:30 126BEL 100 064 817 05 0:09:28*

40 13 LETH Julie WIGGLE HIGH5 8:54:35 135DEN 100 063 242 79J 0:09:33

41 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 8:55:26 162USA 100 148 585 62J 0:10:24

42 42 DURRELL Rebecca DROPS 8:55:30 138GBR 100 109 597 68 0:10:28

43 36 BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANA 8:55:35 201NED 100 102 009 46J 0:10:33

44 33 RADOTIĆ Mia BTC CITY LJUBLJANA 8:55:46 158CRO 100 071 351 40 0:10:44

45 122 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 8:55:46 313GBR 100 043 106 22 0:10:44

46 182 RODIECK Wiebke GERMANY NATIONAL TEAM 8:55:59 247GER 100 089 654 10J 0:10:57

47 175 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:56:04 282NOR 100 134 903 57 0:11:02

48 172 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:56:10 258BEL 100 125 156 10 0:11:08*

49 173 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:57:36 284BEL 100 023 107 05 0:12:34*

50 111 OSSOLA Irena SAS - MACOGEP 8:58:04 354USA 100 138 896 73 0:13:02

51 23 GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACING 9:08:19 109ITA 100 058 863 65 0:23:17

52 64 SPOOR Winanda LENSWORLD - KUOTA 9:08:34 196NED 100 065 021 15 0:23:32

53 66 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 9:08:46 184BEL 100 087 003 75J 0:23:44*

54 132 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 9:08:49 237NED 100 137 751 92J 0:23:47

55 74 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIES 9:09:13 303LUX 100 046 282 94 0:24:11

56 96 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 9:09:15 257BEL 100 097 776 81J 0:24:13*

57 114 LAROSE-GINGRAS Frédériqu SAS - MACOGEP 9:09:33 328CAN 100 081 774 84J 0:24:31

58 35 ERIĆ Jelena BTC CITY LJUBLJANA 9:12:25 329SRB 100 077 624 08J 0:27:23

59 162 	FLETCHER Sara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:12:27 339USA 100 098 576 08 0:27:25

60 106 TRIAS JORDAN Ariadna LOINTEK 9:16:53 315ESP 100 397 113 76J 0:31:51
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Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

1 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 96

2 11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 91

3 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 76

4 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 68

5 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 59

6 31 BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANA 53

7 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 48

8 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 48

9 12 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 40

10 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 32

11 64 SPOOR Winanda LENSWORLD - KUOTA 32

12 63 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 28

13 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 26

14 184 LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAM 25

15 212 ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAM 24

16 22 CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACING 22

17 213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM 15

18 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 13

19 32 BATAGELJ Polona BTC CITY LJUBLJANA 12

20 6 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 12

21 34 STRICKER Anna Zita Maria BTC CITY LJUBLJANA 10

22 2 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 8

23 23 GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACING 7

24 45 PARKINSON Abby-Mae DROPS 6

25 51 BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAM 6

26 4 MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAM 6

27 13 LETH Julie WIGGLE HIGH5 3

28 96 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 3
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Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

UCI ID

1 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 23NED 100 079 689 36 8:45:02

2 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 49USA 100 075 015 18 8:45:22

3 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 25USA 100 061 316 93 8:46:22

4 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 44BEL 100 073 504 59 8:46:43

5 184 LIPPERT Liane GERMANY NATIONAL TEAM 54GER 100 140 495 23 8:47:10

6 45 PARKINSON Abby-Mae DROPS 90GBR 100 093 356 26 8:47:31

7 212 ANDERSEN Susanne NORWAY NATIONAL TEAM 58NOR 100 110 475 73 8:47:31

8 51 BERTIZZOLO Sofia ASTANA WOMEN S TEAM 87ITA 100 106 607 85 8:47:34

9 4 MARKUS Riejanne WM3 PRO CYCLING TEAM 87NED 100 086 854 23 8:47:37

10 95 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 108BEL 100 086 988 60 8:47:42

11 76 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 169BEL 100 164 915 96 8:47:50

12 2 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 90NED 100 098 944 85 8:49:35

13 216 BORGLI Stine NORWAY NATIONAL TEAM 180NOR 100 074 011 81 8:50:12

14 105 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 124ESP 100 086 018 60 8:50:14

15 34 STRICKER Anna Zita Maria BTC CITY LJUBLJANA 120ITA 100 086 359 13 8:50:23

16 26 RIFFEL Christa CANYON SRAM RACING 155GER 100 107 901 21 8:50:24

17 104 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 142ESP 100 098 041 55 8:50:24

18 44 VAN TWISK Abigail DROPS 165GBR 100 109 600 71 8:50:34

19 86 INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLIN 251BEL 100 070 778 49 8:51:54

20 192 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 258POL 100 092 329 66 8:52:05

21 5 KASTELIJN Yara WM3 PRO CYCLING TEAM 154NED 100 089 901 63 8:54:28

22 13 LETH Julie WIGGLE HIGH5 135DEN 100 063 242 79 8:54:35

23 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 162USA 100 148 585 62 8:55:26

24 36 BOOGAARD Maaike BTC CITY LJUBLJANA 201NED 100 102 009 46 8:55:35

25 182 RODIECK Wiebke GERMANY NATIONAL TEAM 247GER 100 089 654 10 8:55:59

26 66 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 184BEL 100 087 003 75 9:08:46

27 132 BRAAM Danique JAN VAN ARCKEL 237NED 100 137 751 92 9:08:49

28 96 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 257BEL 100 097 776 81 9:09:15

29 114 LAROSE-GINGRAS Frédérique SAS - MACOGEP 328CAN 100 081 774 84 9:09:33

30 35 ERIĆ Jelena BTC CITY LJUBLJANA 329SRB 100 077 624 08 9:12:25

31 106 TRIAS JORDAN Ariadna LOINTEK 315ESP 100 397 113 76 9:16:53
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Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

1 213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM 51

2 211 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 23

3 23 GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACING 23

4 201 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 22

5 3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM 20

6 202 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAM 17

7 203 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 9

8 64 SPOOR Winanda LENSWORLD - KUOTA 7

9 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 6

10 63 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 5

11 1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 5

12 205 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAM 4

13 45 PARKINSON Abby-Mae DROPS 3

14 192 PLOSAJ Nikol POLAND NATIONAL TEAM 3

15 26 RIFFEL Christa CANYON SRAM RACING 3

16 42 DURRELL Rebecca DROPS 3

17 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 1

18 31 BUJAK Eugenia BTC CITY LJUBLJANA 1

19 12 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5 1
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

1 WM3 PRO CYCLING TEAM 26:18:13

2 USA NATIONAL TEAM 26:18:17

3 LOTTO SOUDAL LADIES 26:20:58

4 BTC CITY LJUBLJANA 26:24:08

5 NORWAY NATIONAL TEAM 26:25:18

6 WIGGLE HIGH5 26:27:18

7 CANYON SRAM RACING 26:27:55

8 DROPS 26:33:20

9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 26:48:21

10 LOINTEK 26:49:36

11 LENSWORLD - KUOTA 26:50:31

12 SAS - MACOGEP 26:58:13
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Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen - Geraardsbergen

1 11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5 11BEL 19900314 8:45:52

2 71 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 44BEL 19951110 8:46:43

3 95 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 108BEL 19950901 8:47:42

4 76 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 169BEL 19930602 8:47:50

5 73 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIES 159BEL 19860408 8:50:37

6 86 INGHELBRECHT Sarah LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 251BEL 19921001 8:51:54

7 63 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 126BEL 19911121 8:54:30

8 172 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 258BEL 19840924 8:56:10

9 173 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 284BEL 19770920 8:57:36

10 66 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 184BEL 19940726 9:08:46

11 96 DELBAERE Fien SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 257BEL 19960421 9:09:15
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van 5/09/2017 tot 8/09/2017

WE 2.1Klasse

nihil/RAR

Communique nr8/09/2017 5

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 3 Geraardsbergen - Geraardsbergen

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 8/09/2017 Geraardsbergen Geraardsbergen

Individueel klassement / Leider - Gouden trui

3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui

1 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Gele trui

3 KOSTER Anouska WM3 PRO CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

213 HEINE Vita NORWAY NATIONAL TEAM

Beste Belgische Renster / Leider - Zwarte Trui

11 D`HOORE Jolien WIGGLE HIGH5
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